

Protokół Nr 1/2016
z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych
Rady Miejskiej Białogardu
w dniu 26 stycznia 2016 r.

Obecni wg załączonej listy.
Miejsce obrad: Biuro Rady Miejskiej.

Porządek Posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Ustalenie planu pracy komisji na rok 2016.
3. Sprawy różne.
4. Zamknięcie posiedzenia.

Ad 1. Otwarcie posiedzenia.

Posiedzenie komisji o godz. 13³⁰ otworzył **M. Kopczyński** Przewodniczący Komisji. Komisja przyjęła porządek i protokół Nr 12/2015 z posiedzenia Komisji w dniu 29 grudnia 2015 r. głosując: za - 5 (jednogłośnie).

Ad 2. Ustalenie planu pracy komisji na rok 2016.

Komisja Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych opracowała plan pracy komisji na rok 2016 w formie załącznika do projektu uchwały w sprawie planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej Białogardu na rok 2016.

Radny J. Turnik - zgłosił wniosek o przeniesienie w zaproponowanym planie pracy Komisji na IV kwartał 2016 r. punktu 2. Wnioski do budżetu Miasta na 2017 r. do realizacji w III kwartale 2016 r.

Komisja przegłosowała wniosek: za – 4. Jeden radny nie brał udziału w głosowaniu.

Wniosek Radnego został przyjęty i zapisany do realizacji w planie pracy Komisji w III kwartale 2016 roku.

Komisja Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych przyjęła plan pracy na 2016 rok, głosując : za – 4. Jeden radny nie brał udziału w głosowaniu.

Plan pracy Komisji Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych załączono do protokołu.

Ad 3. Sprawy różne.

Radny J. Turnik – poinformował, że w szkołach podstawowych odchodzi się od nauki języka niemieckiego, co zdaniem Radnego nie jest korzystnym, z uwagi na położenie geograficzne naszego regionu i miasta. Radny zaproponował, aby Komisja zapoznała się z sytuacją.

Radny - powiedział, że widział wniosek grupy radnych w sprawie spotkania z Dyrektorem Centrum Dializ w celu omówienia sprawy szpitala i się pod nim podpisał.

Radny - zapytał czy na spotkanie nie można byłoby zaprosić przedstawiciela poprzedniej spółki czyli Regionalnego Centrum Medycznego ?

Burmistrz – odpowiedział, że generalnie na spotkanie należałoby zaprosić przedstawicieli obydwu spółek i Starostę.

Przewodniczący Komisji – powiedział, że podpisał się pod wnioskiem, gdyż był za tym wnioskiem.

Komisja wspólnie ustaliła, że terminy posiedzeń wyjazdowych w przedszkolach miejskich, szkołach podstawowych oraz gimnazjach zostaną ustalone przez Przewodniczącego Komisji po konsultacji z Dyrektorami placówek.

Ad 4. Zamknięcie posiedzenia.

Po wyczerpaniu porządku posiedzenia o godzinie 14²⁰ M. Kopczyński Przewodniczący Komisji zakończył posiedzenie Komisji Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych Rady Miejskiej Białogardu.
protokołowała: Joanna Kamińska

Przewodniczący Komisji

Marek Kopczyński

**PLAN PRACY
KOMISJI EDUKACJI, KULTURY I SPRAW SPOŁECZNYCH
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU NA ROK 2016**

Lp.	Termin	Tematyka posiedzeń	Uwagi
1	2	3	4
1	I kwartał	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zapoznanie się z ofertami na rok 2016 organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego. 2. Sprawozdanie z działalności organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego za rok 2015. 3. Plan finansowy i rzeczowy Białogardzkiej Biblioteki Publicznej, Białogardzkiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, Centrum Kultury i Spotkań Europejskich, Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, Warsztatu Terapii Zajęciowej „Szansa” - na 2016 rok oraz wykonanie za 2015 rok. Omówienie działalności instytucji. 4. Przedstawienie informacji na temat działań w zakresie promocji Białogardu w roku 2016. 5. Współpraca z miastami partnerskimi. 6. Analiza planów finansowych szkół i przedszkoli. 7. Analiza sytuacji oświatowej w mieście. 8. Sprawozdanie finansowe Stowarzyszenia Inicjatyw Społeczno-Gospodarczych za 2015 rok. 	
2	II kwartał	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja z realizacji umów zawartych z organizacjami pozarządowymi w 2015 r. 2. Sprawozdanie z realizacji Miejskiego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych za 2015 rok. 3. Raport z wykonania w 2015 r. Miejskiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii. 4. Analiza wykonania budżetu Miasta za rok 2015. Przygotowanie wniosków do sesji absolutoryjnej. 5. Zapoznanie się z wnioskami Burmistrza Białogardu w sprawie kandydatów do nagród dla uczniów za osiągnięcia w nauce i sporcie za rok szkolny 2014/2015. 6. Informacja na temat przygotowań do organizacji turnieju miast „Bitwa o krowę”, organizacji „Dni Białogardu”. 7. Zapoznanie się z wykazem i zaopiniowanie wykazu nagród dla najlepszych sportowców, trenerów i działaczy sportowych za 2014 roku. 8. Zapoznanie się z wykazem i zaopiniowanie wykazu nagród dla twórców i działaczy kultury za 2015 rok. 	

		9. Zapoznanie się z projektami organizacyjnymi szkół i przedszkoli na rok szkolny 2016/2017.	
3	III kwartał	1. Informacja na temat stanu bezpieczeństwa w mieście za I półrocze 2016 r. 2. Omówienie realizacji budżetu Miasta za I półrocze 2016 r. 3. Zapoznanie się ze stanem realizacji inwestycji pn. Budowa krytej pływalni w Białogardzie. 4. Wnioski do budżetu Miasta na 2017 r.	
4	IV kwartał	1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2015/2016. Omówienie wyników testów uczniów szkół podstawowych i gimnazjów. 2. Analiza uchwał okołobudżetowych. 3. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały budżetowej na 2017 rok. 4. Zapoznanie się ze stopniem realizacji inwestycji oświatowych, kulturalnych oraz sportowych.	

1. Opiniowanie projektów uchwał na sesje Rady Miejskiej.

2. Rozpatrywanie spraw kierowanych do Komisji.

Komisja dopuszcza dokonywanie zmian i uzupełnień w planie pracy. Może to dotyczyć zarówno tematyki, jak i terminów realizacji zadań.

Przewodniczący Komisji
Marek Kopczyński